
K prodeji, Rodinný dům, 259 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313663 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

8 596 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji zajímavý a prostorný rodinný dům, který je
ideální pro ty, kdo hledají pohodlí, dostatek prostoru a klidné
prostředí. Dům se nachází v příjemné lokalitě s dobrou dostupností
a nabízí veškeré zázemí pro pohodlné bydlení.

Velkou předností tohoto domu je prostorná a světlá dispozice,
která poskytuje dostatek místa pro celou rodinu. Obytné místnosti
jsou vzdušné a dobře prosvětlené, což vytváří velmi příjemnou
atmosféru. K domu je také krásná zahrada, která je jako stvořená
pro relaxaci, rodinné posezení nebo zahradničení.

Pokud hledáte domov, který spojuje komfort, soukromí a příjemné
okolí, tento dům je skvělou volbou. Neváhejte mě kontaktovat pro
více informací nebo domluvení osobní prohlídky. Tento dům může
být brzy právě váš!

ID inzerátu ESO: 4313663
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900898546
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 259 m2
Plocha pozemku: 505 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 898546

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


